ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 июня 2022 г. № 402

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 16 июня 2014 г. № 290

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 409

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва и признании утратив-

шим силу отдельных указов Главы Республики Тыва» Правительство Республики

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 16 июня 2014 г.

№ 290 «О предоставлении бюджетных инвестиций в объекты государственной соб-

ственности, субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капиталь-

ного строительства государственной собственности Республики Тыва и приобрете-

ние объектов недвижимого имущества в государственную собственность Республики

Тыва» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на испол-

няющего обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Тыва

Брокерта А.В.»;

2) в Порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инве-

стиций в объекты государственной собственности  Республики Тыва,  предоставле-

нии субсидии  из  республиканского  бюджета  Республики  Тыва  на  осуществление

2

капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной соб-

ственности Республики Тыва и приобретение объектов недвижимого имущества в

государственную собственность Республики Тыва:

в абзаце втором пункта 5 слово «экономики» заменить словами «экономиче-

ского развития и промышленности»;

в абзаце первом пункта 7 слова «и жилищно-коммунального хозяйства» исклю-

чить;

в пункте 9 слова «и жилищно-коммунального хозяйства» исключить;

в пункте 10 слова «и жилищно-коммунального хозяйства» исключить;

в абзаце первом пункта 11 слова «и жилищно-коммунального хозяйства» ис-

ключить;

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                 В. Ховалыг